ATO TRT SCR Nº 077/2019
João Pessoa, 03 de julho de 2019

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no exercício da Corregedoria e no uso de suas
atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                    R E S O L V E:

I -  DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto CLOVIS RODRIGUES
BARBOSA para realizar audiências na 2ª Vara do Trabalho de João

Pessoa no dia 10 de julho de 2019, em face da convocação da
Juíza Titular SOLANGE MACHADO CAVALCANTI - ATO TRT SGP
0218/2019, sem prejuízo das designações anteriores constantes no
ATO TRT SCR 076/2019 de 28 de junho de 2019.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

 no Exercício da Corregedoria

		2019-07-03T14:05:28-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770